
 

 

Resolução n.º 3/2016 

“Altera a composição 
 da Comissão Própria de Avaliação 

da Faculdade Campo Real” 
 

   O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo 

Real Educacional S.A., no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Art. 1º – Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação da Faculdade 
Campo Real, que passa a ser composto pelos seguintes membros: 
 

I. Corpo Técnico-Administrativo 
- Sonia Maria Hey 
- Mylena Bermudez 
 

II. Corpo Docente 
- Rafael Martini Pedroso 
- Patricia Manente Melhem Rosas 
 

III. Corpo Discente 
- Ana Paula Soares  
- Gustavo Tuzzi 
 

IV. Sociedade Civil 
- Roni Antonio Garcia 
- Murilo Moreira de Oliveira 
- Tales Faleiros Lemos 

 
 Parágrafo Único: a Presidência da CPA – Comissão Própria de Avaliação, fica a 
cargo da primeira nomeada, Sonia Maria Hey. 
 
Art. 2º – As atribuições conferidas aos membros desta comissão possuem caráter 
autônomo em relação a conselhos e demais órgãos da Faculdade Campo Real.  
 
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 

Faculdade Campo Real, aos 20 dias do mês de janeiro de dois mil e dezesseis. 
 
 
 

 


